
 

            

[1] 

                                                                                                                                                                                    

                                                                     
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  Θεσσαλονίκη, 13 Νοεμβρίου 2023 
  Αριθμ. Πρωτ.: 773358(10636) 

 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010), όπως ισχύουν.  

2. Το Π.Δ. 133/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 226/τ. 

Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 81320+77909/01-12-2016 Απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ 4302/τ. Β΄/30-

12-2016) και ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ οικ. 61/13-01-2022 (ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20-01-2022) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων 

ευθύνης στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

4. Την υπ’ αριθ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και 

παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 

ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (ΦΕΚ 458/τ. Β΄/07-02-2022). 

5. Την υπ’ αριθμ. 1297/24-10-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας, 

6. Την υπ’ αριθμ 42/27-10-2023 Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας «Πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τη μεταφορά 

μαθητών με μισθωμένα οχήματα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

7. Την υπ’ αριθμ 195/30-10-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας «Πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τη 

μεταφορά μαθητών με μισθωμένα οχήματα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 746800(14651)/03-11-2023 και με Α/Α 4056 Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 

9ΟΔΩ7ΛΛ-9ΛΖ). 

ΑΔΑ: 95ΝΣ7ΛΛ-Ε7Ρ



 

            

[2] 

                                                                                                                                                                                    

9. Την υπ΄ αριθμ. 758449(10446)/ 7-11-2023 (ΑΔΑ: 96ΘΗ7ΛΛ-ΡΕΨ) Ορθή Επανάληψη 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την 

πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τη 

μεταφορά μαθητών ειδικών σχολείων με μισθωμένα οχήματα στη Μητροπολιτική Ενότητα 

Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

10. Την ανάγκη για όσο το δυνατό μεγαλύτερη συμμετοχή υποψηφίων στη διαδικασία, προκειμένου 

να επιτευχθεί άμεσα η  κάλυψη του συνόλου των διαθεσίμων θέσεων των δύο ειδικοτήτων της 

ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων μέχρι 17-11-2023, ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 23:59, στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: ddioik@pkm.gov.gr.  

Κατά τα λοιπά, εξακολουθούν να ισχύουν τα αναφερόμενα στη με αριθμ. πρωτ. 758449(10446)/ 7-

11-2023 (ΑΔΑ: 96ΘΗ7ΛΛ-ΡΕΨ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

 

 

 

 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: 95ΝΣ7ΛΛ-Ε7Ρ


		2023-11-13T14:34:16+0200
	Athens




